A. LINZGIESEDER Getrankehandel GmbH & Co KG - 6632 Ehrwald - Tirol

Kundeninformation
Offnungszeiten Weihnachten & Neujahr 2012/13

ERZEUGER
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ERZEUGUNG FEINSTER EDELBRANDE UND LIKORE
GROSSHANDEL MIT WEIN, BIER, ALKOHOLFREIEN
IN- UND AUSLANDISCHEN MARKENGETRANKEN

A. LINZGIESEDER
GETRANKEHANDEL GMBH & CO KG
REINHARD-SPIELMANN-STR. 2
A-6632 EHRWALD - TIROL
TELEFON05673/2244-0
TELEFAX05673/2244-22
EMAIL: OFFICE@LINZGIESEDER.AT
UID-NR. ATU 53250002

www.linzgieseder.at

FN 218549 x Landesgericht Innsbruck
Personlich haftende geschaftsfiihrende Gesellschafterin:

A. Linzgieseder Getrankehandel GmbH
FN216215p Landesgericht Innsbruck

Ehrwald, Dezember 2012

Gastronomie — Auslieferungstage:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag

24.12.2012
25.12.2012
26.12.2012
27.12.2012
28.12.2012
29.12.2012
30.12.2012

31.12.2012
01.01.2013
02.01.2013
03.01.2013
04.01.2013
05.01.2013
06.01.2013

Zustellung bis Mittag

geschlossen

geschlossen, Abholmoglichkeit von 10:00 bis 11:00
Zustellung

Zustellung

Abholmadglichkeit von 08:00 bis 17:00 Uhr
geschlossen

Zustellung bis Mittag

geschlossen

Zustellung

Zustellung

Zustellung

Abholmadglichkeit von 08:00 bis 17:00 Uhr
geschlossen

Aufgrund der diesjahrigen Feiertagslage werden die Touren der geschlossenen Tage (Dienstag, und
Mittwoch) mit den verbleibenden Auslieferungstagen verbunden.



Shopoffnungszeiten Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Ehrwald:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Shopoffnungszeiten Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Reutte:

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Frohe Weihnachten und einen erfolgreichen Start ins neue Jahr 2013!

24.12.2012
25.12.2012
26.12.2012
27.12.2012
28.12.2012
29.12.2012

31.12.2012
01.01.2013
02.01.2013
03.01.2013
04.01.2013
05.01.2013

24.12.2012
25.12.2012
26.12.2012
27.12.2012
28.12.2012
29.12.2012

31.12.2012
01.01.2013
02.01.2013
03.01.2013
04.01.2013
05.01.2013

08:00 bis 14:00
geschlossen
geschlossen
08:00 bis 18:30
08:00 bis 18:30
08:00 bis 13:00

08:00 bis 15:00
geschlossen

08:00 bis 18:30
08:00 bis 18:30
08:00 bis 18:30
08:00 bis 13:00

09:00 bis 12:30

geschlossen

geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
09:00 bis 12:30

09:00 bis 12:30

geschlossen

09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
09:00 bis 12:30

lhr Linzgieseder Team

SCHNAPS & WEIN

BOUTIQUE




