

A. Linzgieseder

A. LINZGIESEDER Getränkehandel GmbH & Co KG - 6632 Ehrwald - Tirol

ERZEUGUNG FEINSTER EDELBRÄNDE UND LIKÖRE GROSSHANDEL MIT WEIN, BIER, ALKOHOLFREIEN IN- UND AUSLÄNDISCHEN MARKENGETRÄNKEN

A. LINZGIESEDER
GETRÄNKEHANDEL GMBH & CO KG
REINHARD-SPIELMANN-STR. 2
A-6632 EHRWALD - TIROL
TELEFON 0 5 6 7 3 / 2 2 4 4 - 0
TELEFAX 0 5 6 7 3 / 2 2 4 4 - 22
EMAIL: OFFICE@LINZGIESEDER.AT
UID-NR. ATU 53250002



#### www.linzgieseder.at

FN 218549 x Landesgericht Innsbruck Persönlich haftende geschäftsführende Gesellschafterin: A. Linzgleseder Getränkehandel GmbH FN 216215 p Landesgericht Innsbruck

Ehrwald, Dezember 2012

### Kundeninformation Öffnungszeiten Weihnachten & Neujahr 2012/13

### **Gastronomie – Auslieferungstage:**

Montag	24.12.2012	Zustellung bis Mittag
Dienstag	25.12.2012	geschlossen
Mittwoch	26.12.2012	geschlossen, Abholmöglichkeit von 10:00 bis 11:00
Donnerstag	27.12.2012	Zustellung
Freitag	28.12.2012	Zustellung
Samstag	29.12.2012	Abholmöglichkeit von 08:00 bis 17:00 Uhr
Sonntag	30.12.2012	geschlossen
Montag	31.12.2012	Zustellung bis Mittag
Dienstag	01.01.2013	geschlossen
Mittwoch	02.01.2013	Zustellung
Donnerstag	03.01.2013	Zustellung
Donnerstag Freitag	03.01.2013 04.01.2013	Zustellung Zustellung
J		S

Aufgrund der diesjährigen Feiertagslage werden die Touren der geschlossenen Tage (Dienstag, und Mittwoch) mit den verbleibenden Auslieferungstagen verbunden.

## Shopöffnungszeiten Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Ehrwald:

Montag	24.12.2012	08:00 bis 14:00
Dienstag	25.12.2012	geschlossen
Mittwoch	26.12.2012	geschlossen
Donnerstag	27.12.2012	08:00 bis 18:30
Freitag	28.12.2012	08:00 bis 18:30
Samstag	29.12.2012	08:00 bis 13:00
Montag	31.12.2012	08:00 bis 15:00
Dienstag	01.01.2013	geschlossen
Mittwoch	02.01.2013	08:00 bis 18:30
Donnerstag	03.01.2013	08:00 bis 18:30
Freitag	04.01.2013	08:00 bis 18:30
Samstag	05.01.2013	08:00 bis 13:00



# Shopöffnungszeiten Linzgieseder Schnaps- & Weinboutique, Reutte:

Montag	24.12.2012	09:00 bis 12:30
Dienstag	25.12.2012	geschlossen
Mittwoch	26.12.2012	geschlossen
Donnerstag	27.12.2012	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
Freitag	28.12.2012	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
Samstag	29.12.2012	09:00 bis 12:30
Montag	31.12.2012	09:00 bis 12:30
Dienstag	01.01.2013	geschlossen
Mittwoch	02.01.2013	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
Donnerstag	03.01.2013	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
Freitag	04.01.2013	09:00 bis 12:30 und 14:30 bis 18:00
Samstag	05.01.2013	09:00 bis 12:30



Frohe Weihnachten und einen erfolgreichen Start ins neue Jahr 2013!

Ihr Linzgieseder Team